

Årsredovisning

Byström Form AB

559215-8280

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linda Melin , Verkställande direktör
2024-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom industridesign, företagsutveckling, marknadsföring, ekonomi och redovisning. Projektering och energirådgivning och försäljning av kringutrustning gällande solenergi produkter. Företaget ska även bedriva detaljhandel inom kläder och souvenirer samt utföra event inom personlig utveckling. Företaget har sitt säte i Härnösand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1908-2009
Nettoomsättning	217	139	48	237
Resultat efter finansiella poster	139	127	-2	165
Soliditet %	88	85	78	66

Nettoomsättningen har ökat men från en låg nivå då bolaget är i ett uppbyggnads skede.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	96 982	78 619	225 601
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		78 619	-78 619	0
- Årets resultat			81 905	81 905
- Belopp vid årets utgång	50 000	175 602	81 905	307 507

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	175 602
Årets resultat	81 905
Summa	257 507

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	257 507
Summa	257 507

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	216 800	139 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	216 800	139 339
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-21 331	-1 359
Övriga externa kostnader	-54 647	-28 255
Personalkostnader	-850	-2 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 834	-4 834
Övriga rörelsekostnader	-996	0
Summa rörelsekostnader	-82 658	-37 053
Rörelseresultat	134 142	102 286
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 913	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	253	26 353
Räntekostnader och liknande resultatposter	-502	-1 331
Summa finansiella poster	4 664	25 022
Resultat efter finansiella poster	138 806	127 308
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-35 019	-28 599
Förändring av överavskrivningar	-242	-2 418
Summa bokslutsdispositioner	-35 261	-31 017
Resultat före skatt	103 545	96 291
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 640	-17 672
Årets resultat	81 905	78 619

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 503	19 337
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 503	19 337
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	58 000	18 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	172 345	179 089
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		230 345	197 089
Summa anläggningstillgångar		244 848	216 426
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 490	31 250
Övriga fordringar		9 769	5 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		85 259	36 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 977	74 825
<i>Summa kassa och bank</i>		110 977	74 825
Summa omsättningstillgångar		196 236	111 575
SUMMA TILLGÅNGAR		441 084	328 001

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	175 602	96 982
Årets resultat	81 905	78 619
<i>Summa fritt eget kapital</i>	257 507	175 601
Summa eget kapital	307 507	225 601
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	99 827	64 808
Ackumulerade överavskrivningar	2 660	2 418
Summa obeskattade reserver	102 487	67 226
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 348	980
Skatteskulder	0	2 470
Övriga skulder	21 742	26 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder	31 090	35 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	441 084	328 001

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	24 171	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	24 171
Utgående anskaffningsvärden	24 171	24 171
Ingående avskrivningar	-4 834	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 834	-4 834
Utgående avskrivningar	-9 668	-4 834
Redovisat värde	14 503	19 337

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	40 000	-
Utgående anskaffningsvärden	58 000	18 000
Redovisat värde	58 000	18 000
Vitalisera AB (onot) och Virvelvind (onot)		

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	179 089	156 123
Inköp	0	59 422
Försäljningar	-6 744	-36 456
Utgående anskaffningsvärden	172 345	179 089

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Heléne Waldenstedt, Ekonomiavdelningen i Härnösand KB

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Linda Melin

Linda Melin
Verkställande direktör
2024-03-21

Mattias Byström

Mattias Byström
2024-03-21